
 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 14. ROČNÍKU PRAŽSKÉ MTBO LIGY 
 

Zveme Vás na závěrečné vyhlášení  
14. ročníku Pražské MTBO Ligy  

& 
3. ročníku MTBO Junior Trophy. 

 
Pořadatelé:  Míša & Svoby & Derivátor 
 
Termín:  úterý 18. Října 2022 
 
Místo:   Divadlo D21, Záhřebská 21, Praha 2, 50°4'19.704"N, 14°26'13.930"E (www.divadlod21.cz)  
 
Přihlášky:  Na stránkách www.mtboliga.cz; do neděle 16.10., 1 přihláška = 1 místo (rezervován je celý sál). 
 
Startovné:  Ligová 250,- (pro dospěláky) / Juniorská 150,- (pro děti a studenty) při platbě přes ligové konto. 

Na místě 290,- / 190,- 
  
Parkování:  Modrá zóna všude okolo, doporučujeme MHD.  
 
 
Start 1. etapy:  19:30 - hromadný (a protože se jedná o divadelní představení, pozdní start není možný)  

 
Král Ubu 
 
Alfred Jarry 
 
Nezadržitelný společenský vzestup jednoho zbabělého negramotného 
primitiva. 
 
Nestoudná groteska o prasáckosti života vezdejšího. Jedna z nejskandálnějších 
her v dějinách světového divadla, ve které se nesmysl proměňuje ve smysl v 
proudu fantazie, humoru, perzifláže, lyriky a drastické grotesky. 
 
Délka představení 80 minut.  
 
 
 
 

 
 
 



Start 2. etapy: 21:00 – intervalový (kdo nestihne start ani druhé etapy, je „disk“)  
 
Těšit se můžete na zákusky od již tradičního dodavatele Papi z Třebíče.  
Doražte tedy všichni potenciálně ocenění ať se to nezkazí. 
 
 
 
 

 
Tombola: 21:45 - čím více cen přinesete, tím bohatší tombola bude  
 

Galavečer ukončíme po tombole, abychom nadále nerušili okolní obyvatele. Prosíme, divadlo opouštějte 

potichu. 


